

Qanto®

PLATNOST AKCE 21.5. - 27.5.2016

„nákup v pohodě.“

PŘIJMEME

ŘIDIČE s.r.l.c.
PRO REGIONÁLNÍ DOVOZ
kontakt: 602 775 015

PRODÁVAČKA/POKLADNÍ
NA PROVOZOVNO

Market Střelnice

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED

WEBSITE: WWW.QANTO.CZ



33%
sleva

149,00
99,90
CENOVÝ HIT

Syr Edam solámový 30%
tvoří se 1kg voška



Radegast Original
Gambrinus Original
světlé pivo 0,5l
nádobí se láhev 30l

140,00
8,50
1l = 17,00 Kč
- 22%



Kofola 2l
rybníci drůby

24,99
17,90
1l = 8,95 Kč
- 28%



30%
sleva

90,00
69,90
100g = 69,90 Kč
CENOVÝ HIT

Raffello
150g



Koláč šokový 50g
tvrdšokový, makový,
maršalkový

8,00
4,90
100g = 9,80 Kč
- 39%



Zlatá Haná 250g

24,99
17,90
100g = 17,90 Kč
- 28%

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA



33%
sleva

20,00
19,90
100g = 19,90 Kč
CENOVÝ HIT

Rybka prásky 250g
- 30% ZDARMA



37%
sleva

30,00
24,90
100g = 24,90 Kč
CENOVÝ HIT

Jihlavanka standard
150g



36%
sleva

24,00
15,90
11m = 1,39 Kč
CENOVÝ HIT

Toaletní papír
Perfex Plus
dvouvrstvý, 6s.

platná 21.3. - 24.3.2015

platná 25.3. - 27.3.2015



Vepřeví kůže B.K.
cena za 1kg

139,00
99,00
SUPER CENA



Křídla vložení
cena za 1kg

48,00
39,00
SUPER CENA

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.*



Twister 80ml
orange, green

37,00
14,90
100ml = 14,90 Kč
- 17%

Skaličan



Dobrá krkavice B.K.
cena za 1kg

139,00
119,90
- 14%



Vysočina
cena za 1kg

139,00
119,90
- 14%



Lehňáková párky
cena za 1kg

139,00
119,90
- 14%



Kolářská polenta
cena za 1kg

149,00
119,90
- 20%



NOVINKA

Bílel 0,5l
nealko
s ovocnou příchutí
výborné chuti

24,00
17,90
1l = 35,80 Kč
- 26%



Dobrá Voda
ochucená
(jemná perlivá)
1,5l
různá příchutí

14,00
10,90
1l = 7,26 Kč
- 22%



Jogurt z Valašska
2,5% 150g
různá příchutí

7,00
5,90
100g = 3,93 Kč
- 16%



Javor 140g
plněná

27,00
19,90
100g = 14,21 Kč
- 28%



Skittles 30g
různá chuti

10,00
7,90
100g = 26,33 Kč
- 21%



Kolonada Premium 92g
mléčná, hořká

24,00
16,90
100g = 18,24 Kč
- 32%



Křehák
cena za 1kg

35%
sleva

39,00
25,90
CENOVÝ HIT

*V nabídce jsou pouze vybrané fotografie, nabídka platí do vyčerpání zásob. Za nabídku odpovídá marketing, případně ostatní vybrané společnosti. Sazba DPH 10%.

www.qanto.cz

Facebook

Vše novinky z našich nabídek najdete i na našich facebookových stránkách www.facebook.com/qanto.cz